一年忠班 座號：       姓名：              

	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	給孩子的話:
	1/25
	1/26
	1/27

	1/28
	1/29
	1/30
	1/31
	2/1
	2/2
	2/3

	2/4
	2/5
	2/6
	2/7
	2/8
	2/9
	2/10

	2/11
	2/12
	2/13


	2/14
	2/15
	2/16
	2/17

	2/18
	2/18
	2/19
	2/20
	2/21開學
	家長認證:


運動高手
請小朋友先寫好運動計畫項目，確實執行，
並請家長協助簽名或蓋章認證！

愛家515
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	給孩子的話:
	1/25
	1/26
	1/27

	1/28
	1/29
	1/30
	1/31
	2/1
	2/2
	2/3

	2/4
	2/5
	2/6
	2/7
	2/8
	2/9
	2/10

	2/11
	2/12
	2/13


	2/14
	2/15
	2/16
	2/17

	2/18
	2/18
	2/19
	2/20
	2/21開學
	家長認證:


     教育部倡導的愛家515所提出的五到運動：眼到（相視含情）、耳到（傾聽會意）、口到（鼓勵讚美）、手到（擁抱支持）、心到（關心包容）。
